
Zarządzenie Nr 43/2016 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Socjalnej dla rozpatrywania wniosków o pomoc 
materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów oraz 
ustalenia regulaminu pracy komisji 

           Na podstawie art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
2015r. poz. 2156 r. ze zmianami ) oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Rady Gminy Sońsk z 
dnia 16 maja 2014r. Nr XLI/260/2014 zarządzam: 

§ 1 
1. Powołuję Gminną Komisję Socjalną, zwaną dalej Komisją, dla rozpatrywania 
wniosków o pomoc materialną dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów w składzie: 
1. Danuta Babecka - pracownik Urzędu jako przewodniczący 
2. Marzena Głogowska - pracownik Urzędu 
3. Halina Tymińska - pracownik GOPS-u w Sońsku. 

            4. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu. 

§ 2 
           1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 
           2. Ustalenia Komisji są wiążące, w obecności co najmniej 2 członków jej składu. 

§ 3 
1. Do zadań Gminnej Komisji Socjalnej należy: 
1) ocena formalna wniosku, 
2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów i słuchaczy, których wnioski spełniają  
wymagania formalne, 
3) ustalenie wysokości stypendium lub zasiłku wynikającej z dochodów uprawnionych oraz 
sytuacji rodzinnej wnioskujących,  
2 . Stanowisko w sprawie wysokości, formy i zasad otrzymywania pomocy materialnej 
Komisja rozstrzyga na zasadzie konsensusu. 

§ 4 
1. Obrady Komisji są poufne. 

      2.   Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
Komisji. 

      3.   Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Wójta Gminy o postanowieniach 
Komisji oraz przekazuje protokół. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§6 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


